Atencio

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 424/2019 em 27 de maio de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 183/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 279/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 183/2019, de autoria do

Vereador Benedito Dafé Gonçalves Filho. Referida propositura requisita informações

sobre viagem com viatura da ROMU, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Oficio n° 098/2019 -

SSPM do Secretário de Segurança Pública Municipal.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

CRISTIANO ALMEIRÃO
Prefeito Municipal

a , .4",  ln *- cm en A Sua Excelência, o Senhor iá, .- -'-~ 5...̀,' CNN
 UI • • ---- FELIPE BARONE BRITO
,,,-- ,0 ,,,I~ --03-,,, Presidente da Câmara Municipal de

o
-o iffiew "X x

ti là-O BIRIGUI  ==  fr, 111
al C.V,'72 O -5
—~ oR,...
5 ifiLl,,.. Cã-- 0  ai ~ co g: E
irà ffl écs, ..i  E
I  c, 732
C.,) CL C2

odrigo va

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de Segurança Pública Municipal
Avenida Nove de Julho, 1613 — Jardim Stábile - (18) 3641-8088

seguranca0birigui.sp.gov.br

Ofício n° 098/2019 — SSPM

Assunto: Requerimento Câmara Municipal 183/2019 - responde

Birigui, 23 de maio de 2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho através do presente, cumprimentando Vossa Excelência, responder os

questionamentos feitos pelo Vereador Benedito Dafé Gonçalves Filho, através do requerimento

183/2019 da Câmara Municipal, sobre viagem com a Viatura da ROMU:

QUESTIONAMENTO N° 01  - Secretário de Segurança, Comandante da Polícia

Municipal e Diretora Municipal de Trânsito;

QUESTIONAMENTO N° 02  — Reunião no INADEM (Instituto Nacional de

Desenvolvimento dos Municípios), Reunião no DETRAN, Reunião na Casa Civil (Campanha Maio

Amarelo), Comando Militar Sudeste (informações para substituição dos coletes balísticos da Polícia

Municipal), Audiência com o Deputado Estadual Roque Barbieri na Assembleia Legislativa;

QUESTIONAMENTO N° 03  -- 24 e 25 de abril de 2019;

QUESTIONAMENTO N" 04 -  Não, estavam de folga neste período;

QUESTIONAMENTO N° 05 -  Sim, não.

Desde já, reitero meus votos de distinta consideração e apreço.

Respeitosamente.

Secretário Municipa Segurança Pública

A Sua Excelência
DR. CRISTIANO SALMEIRÃO
Prefeito do município de Birigui-SP

ROQUE BARBIERE
Deputado Estadual

DECLARAÇÃO

Declaro para os fins a que se fizerem necessários,
que a Senhora Melissa Puertas Sampaio — Diretora do Trânsito, do Município de
Birigui, esteve no gabinete do Deputado Estadual Roque Barbiere, na data de 25
de Abril de 2019, oportunidade em que tratou de assuntos relacionados à
Segurança do trânsito do Município de Birigui.

Por ser expressão da verdade, dato e firmo a
presente declaração como sendo instrumento de fé pública.

-
Jair Braz Pereira
Chefe de Gabinete

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO
Avenida Pedro Álvares Cabral, n° 201 — Térreo — Gabinete 116.

Ibirapuera — CEP. 04097-900 — São Paulo — SP
Fone/fax: (11) 3886-6649 ou 3886-6651

INSTITUTO NACIONAL PARA O DESENVOLVIMENTO DOS MUNICÍPIOS

São Paulo 24 de abril de 2019

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que a Sr. Cleber Rodrigo da Silva, Secretário de

Segurança Pública do Município de Birigui/SP, compareceu nesta data a sede do

Instituto Nacional para o Desenvolvimento dos Municípios — !NADEM para tratar

dos seguintes temas:

• Detalhamento do projeto de georreferenciamento das estradas e

propriedades rurais do município;

• Programas e Convênios Federais para atendimento das necessidades

operacionais da Secretaria Municipal de Segurança Pública.

Sem mais,

Atenciosamente

Marcds Barzano
Vice Presidente

!NADEM

Av. Vieira de Carvalho n' 192 — cj. 11

01210-010 — República — São Paulo — SP

Inadem.org.br  - © 2018